РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения Бишкаинский сельсовет
муниципального района Аургазинский район
Республики Башкортостан
	Башkортостан Республикаhы
Ауырғазы районы муниципаль
районыныn Бишkайын
ауыл советы ауыл
билeмehе Советы

	[image: ]
	Республика Башкортостан
Совет Сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Об участии  сельского поселения Бишкаинский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан  в Программе Поддержки Местных Инициатив (ППМИ-2022)

В соответствии  с Постановлением  Правительства  Республики  Башкортостан  от 19  апреля 2017 года  № 168  «О реализации  на территории  Республики  Башкортостан  проектов развития  общественной  инфраструктуры, основанных  на  местных  инициативах», в целях  содействия   решения  вопросов  местного  значения, вовлечения  населения  в процессы  местного  самоуправления,  Совет депутатов сельского поселения Бишкаинский сельсовет  муниципального района Аургазинский район Республики  Башкортостан
РЕШИЛ:
1.Принять участие в Программе Поддержки Местных Инициатив - 2022  и направить  на конкурс  следующий  проект:
1.1 «Установка мемориального комплекса погибшим и участникам ВОВ 1941-1945гг. с. Бишкаин на территории сельского поселения Бишкаинский сельсовет  по адресу: РБ, Аургазинский район, с.Бишкаин, ул.Центральная, 63В» .
2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации и разместить на официальном сайте сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан «www.bishkain.ru».

Глава сельского поселения
Бишкаинский сельсовет                                                              В.А. Евстафьев

2 8 января 2022 года
с.Бишкаин
[bookmark: _GoBack]№ 215

image1.wmf